
 
     
 

ZPRAVODAJ č.2 – 5.5.2008 
 
Druhé kolo má za sebou Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané. Ve šlágru kola na sebe na hřišti 
Gymnázia narazil loňský vítěz FC BS Stars a jeho odvěký rival Norton Milence. Domácí rychle vedli 2 : 0, poté 
ještě 3 : 1, nakonec však díky výbornému výkonu hostů v druhé půli odešli poraženi 3 : 4. Nezaváhal tým 
Panterů, který nedal šanci nováčkovi první ligy Vilyž teamu a zvítězil 3 : 0. Své první výhry se naopak dočkal 
druhý nováček, tým Camelu Luby A, který v „chlistovském“ derby rozstřílel domácí Chlistov. Z těsné výhry se 
radoval Red Dogs Kal, který porazil 1 : 0 tým Café Pepina, který tak na své první body nadále čeká. V posledním 
utkání vydřel Smrk remízu v souboji s Gerojem.   
Ve skupině A druhé ligy nezaváhal tým FC – Formanka Luby, který jasně vyhrál utkání proti Černýmu uhlí. 
Dařilo se též týmu Fireballs, který přehrál nováčka AFC Sloni. Šlágr kola mezi TJ Klatovy Lorenc 04 a Modrou 
nudlí skončil spravedlivou remízou. 
Skupině B druhé ligy zatím kraluje tým Střelnice, který v tomto kole porazil FC Devils a zatím neztratil ani bod. 
První výhry se na domácím hřišti dočkal tým Bidla, který přehrál Camel Luby B, vstup do soutěže po minulé 
pauze se dočkal tým Magicu, který v kvalitním utkání těsně přehrál GREINER Nýrsko. 
 

1.liga 
 
2.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy – SK Norton Milence   3  : 4  ( 3 : 2 )  
Branky :  Přerost Z. 2 (2., 24.), Lukeš P. (7.) – Taušek (16.), Konvalinka (24.), Jakubec L. 
(28.), Zdichynec (34.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Majchrovič - známka 1,50 
 
Domácí měli výborný vstup do zápasu a již v 7.minutě vedli 2 : 0 díky brankám Přerosta a 
Lukeše. Hosté se však rychle oklepali a v 16.minutě snížil Taušek. Domácí však druhou 
brankou Přerosta šli znovu do dvoubrankového vedení, jenže hned s rozehrávky opět snížil na 
rozdíl branky Konvalinka.  Domácím nevyšel úvod druhé půle, když v 28.minutě z brejkové 
akce vyrovnal Jakubec. V 34.minutě vystřelil z 15 metrů Zdichynec, povedená střela skončila 
na břevně a od něj se odrazila na záda gólmana domácích Bíny a rázem to bylo 3 : 4. Domácí 
se pokoušeli o vyrovnání, jenže ani své dvě vyložené šance ze závěru zápasu neproměnili. 
Hosté se tak radovali z cenného vítězství.  
 
ST Smrk Klatovy – AFK Geroj    2  : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Janča (10.), Kolář (40.) -  Ponocný (5.), vlastní (25.)   
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí :  Rath – známka 1,00 
 



Hosté si po prohře v Milencích chtěli spravit chuť a tak do zápasu vstoupili s velkým elánem. 
Již v 5.minutě šli do vedení díky brance Ponocného. Hosté se pak překvapivě zatáhli a tak 
přišel trest v podobě branky Janči, který doslova propálil všechno co mu stálo v cestě.  Hosté 
se opět vrátili do hry, znovu začali domácí přehrávat, branky se dočkali až v poslední minutě 
první půle, když jim ke vstřelení branky výrazně pomohli domácí zadáci vlastním gólem. 
Druhá půle přinesla spíše boj  a dokonce zranění domácího gólmana Kašeho. Zápas byl na 
chvíli přerušen a po ošetření krvavého zranění Kašeho se pokračovalo. Hosté bránili své 
vedení a hrozili z brejků, jenže tato taktika přestala fungovat ve 40.minutě, kdy vyrovnal 
Kolář. Další branka už nepadla a tak se vzhledem k malému počtu domácích hráčů zrodila 
překvapivá remíza.  
 
 
Red Dogs Kal - FC Café Pepino Klatovy    1  : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky :  Rúckl Z. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel  – známka 1,50 
 
Zápasu předcházeli veliké zmatky, když si domácí svévolně v sobotu upravili začátek zápasu 
z předepsaných 11,30 hod na 13,00 hod. Utkání se nakonec po domluvě sehrálo na náhradním 
hřišti na Vodojemu. Domácí měli po celý zápas mírnou převahu, jenže střelecké kopačky 
nechali někde doma, nutno podotknout že svůj den měl naopak gólman hostí Roub, který měl 
několik výborných zákroků. Zaslouženého vítězství se domácí přeci jen dočkali, když 
v 48.minutě využil ideální přihrávku Macury Rúckl a skóroval. Hosté mohli v nastaveném 
čase vyrovnat, jenže tutovku zahodil hostující kanonýr Hrubý.      
 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Panters Klatovy   0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Vacovský (8.), Štuiber (42.), Toman Martin (48.) 
Žluté karty : Luděk Varga (Vilyž team) – hrubý faul, Toman Martin (Panters) – hrubý faul 
Rozhodčí : Bína Roman  – známka  1,00 
 
Do utkání poslali oba týmy to nejlepší ze svých soupisek, za hosty poprvé nastoupil Michal 
Frous. Úvod utkání byl zcela vyrovnaný, v 8.minutě se však trefil hostující Vacovský a přinesl 
tak svému týmu pohodu na kopačky. Hosté svojí zkušeností drželi domácí na uzdě, přesto se 
z další branky radovali až v 42.minutě, když se trefil Štuiber. Konečnou podobu skóre dal dvě 
minuty před koncem hostující Martin Toman, který pečetil kvalitní výkon svého mužstva 
brankou na 0 : 3.  
 
   
SK Chlistov – Camel Luby „A“   0 : 5  ( 0 : 3 ) 
Branky : Juřina O. 2 (49.,50.), Juřina R. (15.), Roháč P. (23.), Vais (25.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář – známka 1,00 
 
Domácí se svému soupeři nepostavili v kompletní sestavě, naopak hosté do utkání vstoupili 
včetně svých hvězd. Utkání tak mělo jednoznačný průběh, když hosté svého soupeře jasně 
kombinačně přehrávali. Nejlepším hráčem zápasu byl hostující tvůrce hry Roman Juřina. 
 



 
 
Tabulka po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Panters Klatovy 2 2 0 0 6 : 1 6 
2. SK Norton Milence  2 2 0 0 7 : 4 6 
3. ST Smrk Klatovy  2 1 1 0 3 : 2 4 
4. Camel Luby „A“  2 1 0 1 8 : 4 3 
5. FC BS Stars Klatovy 2 1 0 1 7 : 7 3 
6. Red Dogs SPEDIT  2 1 0 1 2 : 3 3 
7. SK Chlistov  2 1 0 1 3 : 7 3 
8. AFK Geroj Klatovy  2 0 1 1 3 : 5 1 
9. FC Café Pepino Klatovy  2 0 0 2 2 : 4 0 
10. Vilyž team Klatovy   2 0 0 2 0 : 4 0 
 

2. liga 
 
Skupina A 
 
2.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – FC – Formanka Luby  1 : 6  ( 1 : 1 ) 
Branky :  Ráček (25.) – Mařák 2 (5.,40.), Helm 2 (32.,47.), Strnad 2 (42.,50.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Hosté před zápasem museli řešit problém koho do utkání postavit, protože k utkání přišli snad 
všichni hráči ze soupisky.  Úvod utkání vyšel lépe hostům , kteří šli do vedení již v 5.minutě 
brankou Mařáka. Pak mohl několikrát skórovat domácí Lepší i Ráček, ale jejich šance 
zlikvidoval hostující gólman Nadymáček. V poslední minutě však gólman hostů vyrobil 
obrovskou minelu, kterou s bravurou potrestal vyrovnáním domácí Ráček. Druhá půle byla 
herně již zcela v režii hostujícího týmu, kterým se navíc začalo dařit i střelecky a nakonec 
vyprovodili svého soupeře debaklem.  
 
Fireballs Klatovy  - AFC Sloni  5 : 3 ( 2 : 1 ) 
Branky : Hodl 3 (7.,22.,35.), Hromada 2 (34.,36.) – vlastní (23.), Sláma (30.), Kalista (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamák Mil.– známka 1,50 
 
Domácí měli lepší vstup do zápasu a již v 7.minutě se poprvé trefil domácí Hodl. Stejný hráč 
zvyšoval na 2 : 0 v 22.minutě. Pak však domácí zaváhali a dali si vlastní gól. Po přestávce 
hostující Sláma vyrovnal, jenže již za čtyři minuty se skóre opět měnilo – za domácí se trefil 
Hromada. O minutu později završil svůj hattrick domácí Hodl a hned na to na 5 : 2 upravil 
opět Hromada. Hosté už pouze Kalistou upravili na konečných 5 : 3.  
 
 
 
 



TJ Klatovy Lorenc 04 – Modrá nudle Klatovy   2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kolář 2 (19., 42.) – Klika (12.), Fait (47.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Bína Roman  - známka 1,00 
 
Ve šlágru druholigového kola se skóre přelévalo ze strany na stranu, aby nakonec zápas 
skončil spravedlivou remízou. Nejlepším hráčem utkání byl domácí Kolář, tvůrce hry 
domácích a autor dvou branek.   
   
Tabulka po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC – Formanka Luby 2 1 1 0 8 : 3 4 
2. Modrá nudle Klatovy 2 1 1 0 6 : 2 4 
3. Fireballs Klatovy  2 1 1 0 7 : 5 4 
4. AFC Sloni 2 1 0 1 7 : 6 3 
5. TJ Klatovy Lorenc 04   1 0 1 0 2 : 2 1 
6. Buvolss Nýrsko  1 0 0 1 1 : 4 0 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy  2 0 0 2 1 : 10  0 
 
 
2. liga 
 
Skupina B 
 
2.kolo 
 
FC Devils Klatovy  - AFK Střelnice   2  : 6 ( 0 : 2 ) 
Branky :  Sucharda (32.), Musil (46.) – Hejna 2 (10.,35.), Valíček 2 ( 27.,47.), Brož (19.), 
Čácha (41.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Bednář – známka  1,00 
 
Hosté si vypracovali v prvním poločasu důležité vedení 0 : 2, které hned v úvodu druhé půle 
navýšili na 0 : 3. Poté sice snížil domácí Sucharda na 1 : 3, hosté však byli jasně lepším 
týmem a přidávali další branky. Naprosto zasloužené vítězství hostů korunoval v 47.minutě 
šestým gólem v síti domácích Valíček.    
 
AFK Bidlo   - Camel Luby  „B“    3 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Vejskal 2 (34.,48.), Toman P. (29.) – Vojta (3.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Jelínek – známka 2,00 
 
Hostům patřila první půle, kterou zásluhou branky Vojty z 3.minuty utkání vyhráli 0 : 1. 
V druhém poločase však polevili a přišli tak o slibně se vyvýjející se utkání. Za domácí 
vyrovnal Pavl Toman, stejný hráč pak neproměnil nařízený pokutový kop. O výhře domácích 
nakonec rozhodl dvěmi brankami Vejskal.  
 
 



 
Magic Klatovy – GREINER Nýrsko   2  : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky :  Nejdl (15.), Moravec P. (35.) – Mazánek (17.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Kadlec - známka 1,50 
 
Skóre otevřel v 15.minutě domácí Nejdl, který využil dobré autové vhazování.  Krátce na to 
zahodili hosté penaltu, nařízenou za faul v pokutovém území. Vyrovnání však zařídil hned 
z následující akce kapitán hostí Mazánek.Druhá půle byla značně nervózní a oba týmy se 
předháněli v překopávání míče přes celé hřiště. V 35.minutě dokázal využít skrumáže před 
brankou hostujícího gólmana Pavel Moravec a skóroval - 2 : 1. Hosté bojovali, dokázali 
nastřelit dvakrát tyč, ale vyrovnat už nedokázali. 
 
Tabulka po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Střelnice 2 2 0 0 10 : 2 6 
2. GREINER Nýrsko 2 1 0 1 5 : 3 3 
3. Magic Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 
4. AFK Bidlo 2 1 0 1 3 : 5 3 
5. Divadlo snů Klatovy 1 0 1 0 1 : 1 1 
6. Camel Luby „B“ 2 0 1 1 2 : 4 1 
7. FC Devils Klatovy 2 0 0 2 3 : 10 0 

 
 

Program 3.kola : 
1.liga 
3.kolo ---- 10.-11.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
011 SK Panters – ST Smrk Točník SO 10,15 Majchrovič 
012 Café Pepino – Vilyž team Pod Vodojemem KT NE 13,00 Kadlec 
013 Camel Luby A – Red Dogs Kal Chlistov NE 13,00 Rath 
014 Norton Milence – SK Chlistov Milence SO 15,00 Bína R. 
015 AFK Geroj – FC BS Stars Pod Vodojemem NE 10,30 Toman Martin 

- červené zápasy jsou změny termínů/hřišť/rozhodčích !!! 
 
2.liga – skupina A  
3.kolo ---- 10.-11.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
097 Formanka Luby – TJ Klatovy Gymnázium KT SO 11,30 Rath 
098 AFC Sloni – Černý uhlí Gymnázium KT SO 15,00 Hamhalter 
099 Buvolls Nýrsko – Fireballs Nýrsko SO 16,00 Gschwertner 
Modrá nudle volno 
 

2.liga – skupina B 
3.kolo ---- 10.-11.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
149 AFK Střelnice – Magic Dolany NE 16,00 Kadlec 
150 Camel Luby B – FC Devils Gymnázium KT NE 10,00 Nový/Klejna 
151 Divadlo snů – AFK Bidlo Gymnázuim KT NE 16,00 Bína R. 
Greiner Nýrsko volno 


